
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/846/

Código da publicação: 846

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 22:51:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 359.100,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS LEVES PARA ATENDIMENTO
DAS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE HIGIENE E SAÚDE. 
Resumo:
Conforme dispõe o Estudo Técnico Preliminar e o Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/02/2025 00:00:00Ata de Sessão Pública Baixar

03/02/2025 00:00:00ANEXO IV - MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

03/02/2025 00:00:00ANEXO III - DECLARAÇÕES UNIFICADAS Baixar

03/02/2025 00:00:00ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/846/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-veiculos-leves-para-atendimento-das-demandas-da-secretaria-municipal-de-higiene-e-saudenbspp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84185f1d49d9fb80192884e12d6be8d1.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d05b299e5db285da1efeb0ac4f9a065.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37911ca26dbd3849b6fd93357f261215.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff05862ad48f222b167a61a8b176129c.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da047846294334054c75595d77b9cdb2.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/02/2025 00:00:00ANEXO I - ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

03/02/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2dbe50ffb2a6e1d85029d3bac6c518b.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/574766b7d255eea3470f8edcd211dcc9.pdf

